Министерство образования и науки Республики Дагестан
ГБПОУ РД «Колледж архитектуры и строительства»

368300, Каспийск, ул.Алферова,4
(246)-5-19-94 сайт: http://www.pck2.i-u/ эл.адрес: kaspkolle@mail.ru

П Р И К А З

«Х9 » /Я, 2022 г.

Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд
ГБПОУ РД «Колледж архитектуры и строительства»

В соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 18 июля 2011 г.
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Типовое положение о закупке товаров, работ, услуг
для нужд ГБПОУ РД «Колледж архитектуры и строительства» (далее - Типовое
положение).

2. Системному администратору (Эфендиеву А.Ф.) разместить настоящий приказ
на официальном сайте ГБПОУ РД «Колледж архитектуры и строительства».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.Г.Магомедов

http://www.pck2.i-u/
mailto:kaspkolle@mail.ru

		2022-12-31T22:48:46+0300
	Магомедов Назир Гамидулахович